



**Ejendomsselskabet Blumersgade
A/S**

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41714778

Årsrapport 28.09.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.03.2022

Jesper Kaas Horsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Blumersgade A/S

Marselisborg Havnevej 52

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41714778

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 28.09.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Claus Møller, formand

Claus Bruun Rasmussen

Bo Evald Kristensen

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje og drive, herunder udleje, samt eventuelt afhænde fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.139 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Efter overførslen af årets resultat udgør egenkapitalen 26.539 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Nettoomsætning		3.238.088
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.370.795
Andre eksterne omkostninger		(184.392)
Bruttoresultat		4.424.491
Andre finansielle omkostninger	1	(397.988)
Resultat før skat		4.026.503
Skat af årets resultat	2	(887.780)
Årets resultat		3.138.723
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000
Overført resultat		2.338.723
Resultatdisponering		3.138.723

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Investeringsejendomme		58.000.000
Materielle aktiver	3	58.000.000
Anlægsaktiver		58.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		751.200
Andre tilgodehavender		174.389
Tilgodehavender		925.589
Likvide beholdninger		95.719
Omsætningsaktiver		1.021.308
Aktiver		59.021.308

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		23.400.000
Overført overskud eller underskud		2.338.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000
Egenkapital		26.538.723
Udskudt skat		316.000
Hensatte forpligtelser		316.000
Gæld til realkreditinstitutter		28.075.151
Deposita		1.506.917
Langfristede gældsforpligtelser	4	29.582.068
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.598.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.989
Skyldige sambeskatningsbidrag		571.780
Anden gæld		141.748
Kortfristede gældsforpligtelser		2.584.517
Gældsforpligtelser		32.166.585
Passiver		59.021.308
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	0	500.000
Kapitalforhøjelse	22.900.000	0	0	22.900.000
Årets resultat	0	2.338.723	800.000	3.138.723
Egenkapital ultimo	23.400.000	2.338.723	800.000	26.538.723

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.467
Renteomkostninger i øvrigt	247.316
Øvrige finansielle omkostninger	127.205
	397.988

2 Skat af årets resultat

	2020/21
	kr.
Aktuel skat	571.780
Ændring af udskudt skat	316.000
	887.780

3 Materielle aktiver

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
Tilgange	56.629.205
Kostpris ultimo	56.629.205
Årets dagsværdireguleringer	1.370.795
Dagsværdireguleringer ultimo	1.370.795
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.000.000

Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 5,74% pr. 31.12.2021. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 4,5 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 5,4 mio.kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 3.345 m2, der består primært af erhvervsudlejning. Ejendommen er beliggende i Horsens. Den faktiske leje pr. m2 for ejendomme udgør 968 kr.

Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med lejere, som tidligst kan opsiges i henholdsvis 2028 og 2030, hvorefter der kan opsiges med 6-12 måneders varsel.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom udgør pr. balancedagen 58.000 t.kr., hvoraf 1.371 t.kr. er en ændring af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.598.000	28.075.151	21.688.196
Deposita	0	1.506.917	1.506.917
	1.598.000	29.582.068	23.195.113

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Estatus Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 58.000 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for følgende selskabers mellemværende med realkreditinstitut:

Ejendomsselskabet Birkemosevej 7 ApS. Restgælden udgør 18.113 t.kr. pr. 31.12.2021.

Dette selskab har sikret prioritetsgælden ved pantsætning af ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 37.600 t.kr. pr. 31.12.2021.

Ejendomsselskabet Komma Huset A/S. Restgælden udgør 23.240 t.kr. pr. 31.12.2021.

Dette selskab har sikret prioritetsgælden ved pantsætning af ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 49.000 t.kr. pr. 31.12.2021.

Ejendomsselskabet Herluf Trolles Torv A/S. Restgælden udgør 14.787 t.kr. pr. 31.12.2021.

Dette selskab har sikret prioritetsgælden ved pantsætning af ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 32.900 t.kr. pr. 31.12.2021.

Ejendomsselskabet Boeskærvej A/S. Restgælden udgør 18.314 t.kr. pr. 31.12.2021.

Dette selskab har sikret prioritetsgælden ved pantsætning af ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 42.000 t.kr. pr. 31.12.2021.

Ejendomsselskabet Lundborgvej 18 A/S. Restgælden udgør 36.735 t.kr. pr. 31.12.2021.

Dette selskab har sikret prioritetsgælden ved pantsætning af ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 62.750 t.kr. pr. 31.12.2021.

I alt udgør den regnskabsmæssige værdi af prioritetsgæld, selskabet kautionerer for 111.190 t.kr. pr. 31.12.2021. Prioritetsgælden er sikret ved pantsætninger af ejendomme, der samlet har en regnskabsmæssig værdi på 224.250 t.kr. pr. 31.12.2021.
